
Sentido: Praia Grande (Term. Rod. E Urbano Tatico

Francisco Gomes Da Silva)

164 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 912

Tabela de horários sentido Praia Grande (Term. Rod.
E Urbano Tatico Francisco Gomes Da Silva)

segunda-feira 04:40-22:40

terça-feira 04:40-22:40

quarta-feira 04:40-22:40

quinta-feira 04:40-22:40

sexta-feira 04:40-22:40

sábado 04:30-21:55

domingo 05:20-21:10

Informações da linha de ônibus 912

Sentido: Praia Grande (Term. Rod. E Urbano Tatico
Francisco Gomes Da Silva)
Paradas: 164
Duração da viagem: 93 min
Resumo da linha:

A linha de ônibus 912 | (Cubatao (Usiminas) - Praia Grande (Term. Rod. e Urbano Tatico Francisco Gomes da Silva)) tem
2 itinerários.
(1) Praia Grande (Term. Rod. E Urbano Tatico Francisco Gomes Da Silva): 04:40-22:40(2) Cubatao (Usiminas): 06:07-
00:19
Use o aplicativo do Moovit para encontrar a estação de ônibus da linha 912 mais perto de você e descubra quando
chegará a próxima linha de ônibus 912.

Horários, paradas e mapa da linha de ônibus 912

Cubatao (Usiminas) - Praia Grande (Term. Rod. e
Urbano Tatico Francisco Gomes da Silva)

Use O AppLinha 912

Av. Dr. Roberto De Almeida Vinhas, 1131 - Parada
Antônio Figuerôa - Guilhermina, Praia Grande

Av. Dr. Roberto De Almeida Vinhas, 663 -
Boqueirão, Praia Grande

Rod. Anchieta, Km 62,7 Norte - São Manoel,
Santos

Av. Tancredo Neves (Rotatória Da Vila São José)

Av. Tancredo Neves (Bonsucesso)

Parada João Ramalho

Parada Correios

Parada Primeiro De Maio

Av. 9 De Abril (Extra)

Av. 9 De Abril (Antiga Entrada Parque Anilinas)

Sp-055, Km 266 Leste - Perequê, Cubatão

Spm-055 E, Km 263,9 Leste - Vila Parisi, Cubatão

Spm-055 E, Km 263,2 Leste - Vila Parisi, Cubatão

Spm-055 E, Km 262,5 Leste - Vila Parisi, Cubatão

Avenida Engenheiro Plínio De Queirós, 860-1104

Spm-055 D, Km 262,5 Oeste - Jardim Sao Marcos,
Cubatão

https://moovitapp.com/tripplan/santos_e_baixada_santista-3962/lines/912/250324160/8682244/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Cubatao%20(Usiminas)%20-%20Praia%20Grande%20(Term.%20Rod.%20e%20Urbano%20Tatico%20Francisco%20Gomes%20da%20Silva)
https://moovitapp.com/
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dpt-br%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DBrasil%26ep.metro_name%3DSantos%252C%2520S%25C3%25A3o%2520Vicente%252C%2520Guaruj%25C3%25A1%252C%2520Cubat%25C3%25A3o%2520e%2520Bertioga&af_sub4=SEO_other&af_sub8=https%3A%2F%2Fmoovitapp.com%2Findex%2Fpt-br%2Ftransporte_p%C3%BAblico-line-912-Santos_e_Baixada_Santista-3962-3773407-250324160-0&af_sub9=View&af_sub1=3962&af_sub7=3962&deep_link_sub1=3962&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D250324160%26li%3D8682244%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D250324160%26li%3D8682244%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_912_Cubatao%20(Usiminas)%20-%20Praia%20Grande%20(Term.%20Rod.%20e%20Urbano%20Tatico%20Francisco%20Gomes%20da%20Silva)_Santos%2C%20S%C3%A3o%20Vicente%2C%20Guaruj%C3%A1%2C%20Cubat%C3%A3o%20e%20Bertioga_View&deep_link_sub2=SEO_other_912_Cubatao%20(Usiminas)%20-%20Praia%20Grande%20(Term.%20Rod.%20e%20Urbano%20Tatico%20Francisco%20Gomes%20da%20Silva)_Santos%2C%20S%C3%A3o%20Vicente%2C%20Guaruj%C3%A1%2C%20Cubat%C3%A3o%20e%20Bertioga_View


Spm-055 D, Km 263 Oeste - Jardim Sao Marcos,
Cubatão

Sp-055, Km 263,8 Oeste - Jardim Sao Marcos,
Cubatão

Av. 9 De Abril (Estireno/Largo Do Sapo)

Av. 9 De Abril (Senai)

Av. 9 De Abril (Galeria Piaçaguera/Kallan)

Av. 9 De Abril (Shopping Da Comunidade)

Av. 9 De Abril (Banco Mercantil/Smart Fit)

Parada João Ramalho

Av. Tancredo Neves (Bonsucesso)

Av. Nações Unidas, 442

Av. 9 De Abril X Rua 1º De Maio

Parada Correios

Av. Tancredo Neves (Rotatória Da Vila São José)

Av. Dr. Roberto De Almeida Vinhas, 733 - Praia
Grande, Sp, 11708-520, Brasil

Av. Dr. Roberto De Almeida Vinhas, 5001 -
Balneario Pires, Praia Grande

Av. Doutor Roberto Almeida Vinhas 4027 -
Aviação, Praia Grande

R. Do Colégio, 43 - Centro, São Vicente

Rod. Cônego Domênico Rangoni, 255 - Zona
Industrial, Cubatão

Avenida Nações Unidas, 54

Av. Marginal Usiminas - Vila Parisi, Cubatão

Av. Marginal Usiminas - Vila Parisi, Cubatão

R. Armando Light Filho, 65 - Sítio Do Campo, Praia
Grande

Av. Ministro Marcos Freire, 3932 - Vila Antartica,
Praia Grande

Usiminas - Vila Parisi - Vila Parisi, Cubatão

Av. Eng. Plínio De Queirós, 188 - Piaçaguera,
Cubatão

Rua Polydoro Oliveira Bittencourt, 351-475 -
Esplanada Dos Barreiros, São Vicente

Av. Nossa Senhora De Fátima, 600 - Casqueiro,
Cubatão



Av. Nossa Senhora De Fátima, 870 - Casqueiro,
Cubatão

Avenida Nossa Senhora De Fatima, 456

Av. Nossa Senhora De Fátima, 554

Av. Nossa Senhora De Fátima, 870

Avenida Nossa Senhora De Fátima (Oposto Ao Nº
921)

Avenida Nossa Senhora De Fátima, 1440

Avenida Antônio Emmerich, 1513

Terminal Tude Bastos

Av. Ministro Marcos Freire, 3550 - Vila Antartica,
Praia Grande

Av. Ministro Marcos Freire, 6670 - Ps Quietude -
Quietude, Praia Grande

Av. Ministro Marcos Freire, 8590 - Nova Mirim,
Praia Grande

Av. Santo Antônio De Pádua, 20 - Nova Mirim,
Praia Grande

Av. Doutor Roberto De Almeida Vinhas 3591 -
Aviação, Praia Grande

Av. Doutor Roberto De Almeida Vinhas 2904 -
Aviação, Praia Grande

Av. Dr. Roberto De Almeida Vinhas, 2009 - Parada
Fernando S. Carneiro - Guilhermina, Praia Grande

Av. Cap. Luís Antônio Pimenta, 197 - Parque
Bitaru, São Vicente

Avenida Nossa Senhora De Fátima, 828

Terminal Rodoviário E Urbano Tatico Francisco
Gomes Da Silva

Av. Dr. Roberto De Almeida Vinhas, 5507 - Vila
Tupi, Praia Grande

Av. Doutor Roberto De Almeida Vinhas 255 -
Balneario Pires, Praia Grande

Av. Dr. Roberto De Almeida Vinhas, 23 - Vilamar,
Praia Grande

Avenida Luís Antônio Pimenta, 559 - Parque
Bitaru, São Vicente

Av. Dr. Roberto De Almeida Vinhas, 1348 -
Vilamar, Praia Grande



Av. Do Trabalhador (Fora Do Terminal Tude
Bastos)

Av. Ayrton Senna (Litoral Plaza Shopping)

Avenida Luís Antônio Pimenta, 149 - Parque
Bitaru, São Vicente

R. Do Colégio, 349 - Centro, São Vicente

Av. Eng. Plínio De Queirós - Piaçaguera, Cubatão

Rodovia Cônego Domênico Rangoni, 4018

Rodovia Governador Mário Covas, 1759

Sp-055, Km 266,8 Leste - Trevo Da Petrocoque -
Cruzeiro Quinhentista, Cubatão

Av. Joaquim Jorge Peralta, 13 - Parque Sao Luis,
Cubatão

Avenida Nossa Senhora De Fatima, 155

Av. Nossa Senhora De Fatima 254 - Chico De
Paula, Santos

Av. Nossa Senhora De Fátima, 374 - Chico De
Paula, Santos

Avenida Nossa Senhora De Fátima, 590

Rua Padre Anchieta, 494 - Centro

Av. Cap. Luís Antônio Pimenta, 98

Av. Cap. Luís Antônio Pimenta, 200

Av. Ministro Marcos Freire, 2632 - Sítio Do Campo,
Praia Grande

Avenida Ministro Marcos Freire, 6136

Praça Ultrafértil

Av. 9 De Abril (Estação Das Artes)

Rod. Anchieta, Km 62,8 Sul - São Manoel, Santos

Avenida Das Nações Unidas, 50

Avenida Ayrton Senna Da Silva 1100

Av. 9 De Abril (Estação Das Artes)

Rua Padre Anchieta, 134 - Centro São Vicente

Av. Dr. Roberto De Almeida Vinhas, 5835 - Vila
Tupi, Praia Grande

R. Guarujá, 117 - Boqueirão, Praia Grande

Av. Dr. Roberto De Almeida Vinhas, 139 - Vilamar,
Praia Grande



Av. Dr. Roberto De Almeida Vinhas, 1511 -
Vilamar, Praia Grande

Av. Dr. Roberto De Almeida Vinhas, 2961 -
Boqueirão, Praia Grande

Av. Dr. Roberto De Almeida Vinhas, 7417 - Cidade
Ocian, Praia Grande

Via Expressa Sul, 1200 - Tupiry, Praia Grande

R. Dr. Ernesto Vergara, 1177 - Vila Assuncao,
Praia Grande

Av. Doutor Roberto De Almeida Vinhas 7881 -
Cidade Ocian, Praia Grande

Av. Tancredo Neves (Guará Vermelho)

Av. Dr. Roberto De Almeida Vinhas, 8707 -
Vilamar, Praia Grande

Av. Doutor Roberto De Almeida Vinhas 9101 -
Nova Mirim, Praia Grande

Avenida Antônio Emmerich, 504

Avenida Antônio Emmerich, 292

Avenida Antônio Emmerich, 1170

Avenida Antônio Emmerich, 832

Rua Marques De São Vicente, 196

R. Quinze De Novembro, 251

Praça João Pessoa, 156

Avenida Antônio Emmerich, 23

Avenida Antônio Emmerich, 245

Rua Benjamin Constant, 66

Avenida Antônio Emmerich, 877

Avenida Antônio Emmerich, 1313

Avenida Antônio Emmerich, 469

Avenida Antônio Emmerich, 759

Av. Min. Marcos Freire, 2110 - Guilhermina, Praia
Grande

Av. Joaquim Jorge Peralta, 201 - Casqueiro,
Cubatão

Av. Min. Marcos Freire, 11700 - Praia Grande, Sp,
11717-260, Brasil

Av. Ministro Marcos Freire, 5000 - Balneario
Maxland, Praia Grande



Av. Ministro Marcos Freire, 5020 - Vila Antartica,
Praia Grande

Av. Joaquim Jorge Peralta, 68 - Parque Sao Luis,
Cubatão

Av. Ministro Marcos Freire, 219 - Sítio Do Campo,
Praia Grande

Av. Antônio Emmerich, 46 - Vila Cascatinha

Av. Tancredo Neves (Monumento Aos Arquitetos)

Av. Bandeirantes Sob Viaduto Dr. Paulo Bonavides
- Morro Da Penha, Santos

Avenida Nossa Senhora De Fátima, 103

Av. 9 De Abril (Pernambucanas/Florence)

Avenida Nossa Senhora De Fátima, 271

Av. 9 De Abril (Estireno/Largo Do Sapo)

Av. 9 De Abril (Lisboa)

Av. Joaquim Jorge Peralta, 423 - Ifsp Campus
Cubatão - Parque Sao Luis, Cubatão

Rod. Anchieta, Km 62,4 Norte - São Manoel,
Santos

Av. Eng. Plínio De Queiróz, S/N - Jardim Sao
Marcos, Cubatão

Av. Ministro Marcos Freire, 6470 - Quietude, Praia
Grande

Avenida Ministro Marcos Freire, 5830

Av. Ministro Marcos Freire, 7900 - Anhanguera,
Praia Grande

Av. Ministro Marcos Freire, 7250 - Anhanguera,
Praia Grande

Av. Nossa Sra. De Fátima, 330 - Casqueiro,
Cubatão

Av. Nossa Sra. De Fátima, 112 - Casqueiro,
Cubatão

Avenida Moisés Cardoso D' Oliveira

R. Carlos Gomes, 2 - Casqueiro, Cubatão

Av. Ministro Marcos Freire, 2970 - Parada Maria
Luiza Lavalle - Vila Antartica, Praia Grande

Av. Ministro Marcos Freire, 2000 - Parada Josias
M. Da Silva - Jardim Gloria, Praia Grande



Sentido: Cubatao (Usiminas)

164 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 912

Tabela de horários sentido Cubatao (Usiminas)

segunda-feira 06:07-00:19

terça-feira 06:07-00:19

quarta-feira 06:07-00:19

quinta-feira 06:07-00:19

sexta-feira 06:07-00:19

sábado 05:55-23:21

domingo 06:50-22:51

R. João Balbino Corrêa, 251 - Vila Tupi, Praia
Grande

Avenida Antônio Emmerich, 1666

Avenida Antônio Emmerich, 1388

Rod. Anchieta, Km 60,7 Norte - Vila Dos
Pescadores, Cubatão

Av. Nossa Senhora De Fátima, 927 - Saboó,
Santos

Avenida Nossa Senhora De Fátima, 353

Avenida Nossa Senhora De Fátima, 625

Avenida Nossa Senhora De Fátima, 817

Avenida Nossa Senhora De Fátima, 495

Avenida Nossa Senhora De Fátima, 551

Av. Tancredo Neves (Monumento Aos Arquitetos)

Avenida Nossa Senhora De Fátima, 899

Av. Ayrton Senna Da Silva, 333 - Praia Grande, Sp,
11726-000, Brasil

Parada Mato Grosso

Av. Ministro Marcos Freire 1876 - Sítio Do Campo,
Praia Grande

Av. Min. Marcos Freire, 994 - Sítio Do Campo,
Praia Grande

Av. Cap. Luís Antônio Pimenta, 591 - Centro
Administrativo Municipal - Parque Bitaru, São
Vicente

Av. Tancredo Neves (Ume Mato Grosso)

Av. São Jorge, 2 - Anhanguera, Praia Grande

Avenida Nossa Senhora De Fátima, 828

Av. Dr. Roberto De Almeida Vinhas, 1131 - Parada
Antônio Figuerôa - Guilhermina, Praia Grande

Av. Dr. Roberto De Almeida Vinhas, 663 -
Boqueirão, Praia Grande

Rod. Anchieta, Km 62,7 Norte - São Manoel,
Santos

https://moovitapp.com/tripplan/santos_e_baixada_santista-3962/lines/912/250324160/8682291/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Cubatao%20(Usiminas)%20-%20Praia%20Grande%20(Term.%20Rod.%20e%20Urbano%20Tatico%20Francisco%20Gomes%20da%20Silva)


Informações da linha de ônibus 912

Sentido: Cubatao (Usiminas)
Paradas: 164
Duração da viagem: 91 min
Resumo da linha:

Av. Tancredo Neves (Rotatória Da Vila São José)

Av. Tancredo Neves (Bonsucesso)

Parada João Ramalho

Parada Correios

Parada Primeiro De Maio

Av. 9 De Abril (Extra)

Av. 9 De Abril (Antiga Entrada Parque Anilinas)

Sp-055, Km 266 Leste - Perequê, Cubatão

Spm-055 E, Km 263,9 Leste - Vila Parisi, Cubatão

Spm-055 E, Km 263,2 Leste - Vila Parisi, Cubatão

Spm-055 E, Km 262,5 Leste - Vila Parisi, Cubatão

Avenida Engenheiro Plínio De Queirós, 860-1104

Spm-055 D, Km 262,5 Oeste - Jardim Sao Marcos,
Cubatão

Spm-055 D, Km 263 Oeste - Jardim Sao Marcos,
Cubatão

Sp-055, Km 263,8 Oeste - Jardim Sao Marcos,
Cubatão

Av. 9 De Abril (Estireno/Largo Do Sapo)

Av. 9 De Abril (Senai)

Av. 9 De Abril (Galeria Piaçaguera/Kallan)

Av. 9 De Abril (Shopping Da Comunidade)

Av. 9 De Abril (Banco Mercantil/Smart Fit)

Parada João Ramalho

Av. Tancredo Neves (Bonsucesso)

Av. Nações Unidas, 442

Av. Dr. Roberto De Almeida Vinhas, 733 - Praia
Grande, Sp, 11708-520, Brasil

Av. 9 De Abril X Rua 1º De Maio

Parada Correios

Av. Tancredo Neves (Rotatória Da Vila São José)

Av. Dr. Roberto De Almeida Vinhas, 5001 -
Balneario Pires, Praia Grande

Av. Doutor Roberto Almeida Vinhas 4027 -
Aviação, Praia Grande



R. Do Colégio, 43 - Centro, São Vicente

Rod. Cônego Domênico Rangoni, 255 - Zona
Industrial, Cubatão

Avenida Nações Unidas, 54

R. Armando Light Filho, 65 - Sítio Do Campo, Praia
Grande

Av. Ministro Marcos Freire, 3932 - Vila Antartica,
Praia Grande

Av. Marginal Usiminas - Vila Parisi, Cubatão

Av. Marginal Usiminas - Vila Parisi, Cubatão

Usiminas - Vila Parisi - Vila Parisi, Cubatão

Av. Eng. Plínio De Queirós, 188 - Piaçaguera,
Cubatão

Av. Nossa Senhora De Fátima, 600 - Casqueiro,
Cubatão

Av. Nossa Senhora De Fátima, 870 - Casqueiro,
Cubatão

Avenida Nossa Senhora De Fatima, 456

Av. Nossa Senhora De Fátima, 554

Av. Nossa Senhora De Fátima, 870

Avenida Nossa Senhora De Fátima (Oposto Ao Nº
921)

Avenida Nossa Senhora De Fátima, 1440

Avenida Antônio Emmerich, 1513

Av. Dr. Roberto De Almeida Vinhas, 2009 - Parada
Fernando S. Carneiro - Guilhermina, Praia Grande

Terminal Tude Bastos

Av. Cap. Luís Antônio Pimenta, 197 - Parque
Bitaru, São Vicente

Avenida Nossa Senhora De Fátima, 590

Av. Doutor Roberto De Almeida Vinhas 255 -
Balneario Pires, Praia Grande

Av. Ministro Marcos Freire, 3550 - Vila Antartica,
Praia Grande

Av. Ministro Marcos Freire, 6670 - Ps Quietude -
Quietude, Praia Grande

Av. Ministro Marcos Freire, 8590 - Nova Mirim,
Praia Grande



Av. Santo Antônio De Pádua, 20 - Nova Mirim,
Praia Grande

Av. Doutor Roberto De Almeida Vinhas 3591 -
Aviação, Praia Grande

Av. Doutor Roberto De Almeida Vinhas 2904 -
Aviação, Praia Grande

Av. Dr. Roberto De Almeida Vinhas, 23 - Vilamar,
Praia Grande

Avenida Luís Antônio Pimenta, 559 - Parque
Bitaru, São Vicente

Rua Padre Anchieta, 494 - Centro

Av. Dr. Roberto De Almeida Vinhas, 1348 -
Vilamar, Praia Grande

Av. Do Trabalhador (Fora Do Terminal Tude
Bastos)

Av. Ayrton Senna (Litoral Plaza Shopping)

Avenida Luís Antônio Pimenta, 149 - Parque
Bitaru, São Vicente

R. Do Colégio, 349 - Centro, São Vicente

Rodovia Cônego Domênico Rangoni, 4018

Sp-055, Km 266,8 Leste - Trevo Da Petrocoque -
Cruzeiro Quinhentista, Cubatão

Av. Joaquim Jorge Peralta, 13 - Parque Sao Luis,
Cubatão

Av. Nossa Senhora De Fátima, 374 - Chico De
Paula, Santos

Av. Cap. Luís Antônio Pimenta, 98

Av. Dr. Roberto De Almeida Vinhas, 5507 - Vila
Tupi, Praia Grande

Rodovia Governador Mário Covas, 1759

Avenida Nossa Senhora De Fatima, 155

Av. Nossa Senhora De Fatima 254 - Chico De
Paula, Santos

Av. Cap. Luís Antônio Pimenta, 200

Av. Ministro Marcos Freire, 2632 - Sítio Do Campo,
Praia Grande

Avenida Ministro Marcos Freire, 6136

Terminal Rodoviário E Urbano Tatico Francisco
Gomes Da Silva



Av. Eng. Plínio De Queirós - Piaçaguera, Cubatão

Rua Polydoro Oliveira Bittencourt, 351-475 -
Esplanada Dos Barreiros, São Vicente

Avenida Antônio Emmerich, 832

Avenida Antônio Emmerich, 1170

Praça Ultrafértil

Av. 9 De Abril (Estação Das Artes)

Av. Tancredo Neves (Monumento Aos Arquitetos)

Av. Joaquim Jorge Peralta, 68 - Parque Sao Luis,
Cubatão

Av. Joaquim Jorge Peralta, 201 - Casqueiro,
Cubatão

Rod. Anchieta, Km 62,8 Sul - São Manoel, Santos

Avenida Antônio Emmerich, 1313

Avenida Antônio Emmerich, 877

Avenida Antônio Emmerich, 759

Avenida Antônio Emmerich, 469

Avenida Antônio Emmerich, 245

Avenida Antônio Emmerich, 23

Rua Benjamin Constant, 66

R. Quinze De Novembro, 251

Praça João Pessoa, 156

Avenida Das Nações Unidas, 50

Rua Marques De São Vicente, 196

Avenida Ayrton Senna Da Silva 1100

Av. Doutor Roberto De Almeida Vinhas 9101 -
Nova Mirim, Praia Grande

Av. Dr. Roberto De Almeida Vinhas, 8707 -
Vilamar, Praia Grande

Via Expressa Sul, 1200 - Tupiry, Praia Grande

Av. Dr. Roberto De Almeida Vinhas, 7417 - Cidade
Ocian, Praia Grande

Av. Doutor Roberto De Almeida Vinhas 7881 -
Cidade Ocian, Praia Grande

R. Dr. Ernesto Vergara, 1177 - Vila Assuncao,
Praia Grande



Av. Dr. Roberto De Almeida Vinhas, 2961 -
Boqueirão, Praia Grande

Av. Dr. Roberto De Almeida Vinhas, 5835 - Vila
Tupi, Praia Grande

Av. Dr. Roberto De Almeida Vinhas, 1511 -
Vilamar, Praia Grande

Av. Dr. Roberto De Almeida Vinhas, 139 - Vilamar,
Praia Grande

R. Guarujá, 117 - Boqueirão, Praia Grande

Rua Padre Anchieta, 134 - Centro São Vicente

Avenida Antônio Emmerich, 292

Avenida Antônio Emmerich, 504

Av. Tancredo Neves (Guará Vermelho)

Av. 9 De Abril (Estação Das Artes)

Av. Ministro Marcos Freire, 219 - Sítio Do Campo,
Praia Grande

Av. Min. Marcos Freire, 11700 - Praia Grande, Sp,
11717-260, Brasil

Av. Min. Marcos Freire, 2110 - Guilhermina, Praia
Grande

Av. Ministro Marcos Freire, 5020 - Vila Antartica,
Praia Grande

Av. Ministro Marcos Freire, 5000 - Balneario
Maxland, Praia Grande

Av. Antônio Emmerich, 46 - Vila Cascatinha

Av. Bandeirantes Sob Viaduto Dr. Paulo Bonavides
- Morro Da Penha, Santos

Avenida Nossa Senhora De Fátima, 103

Av. 9 De Abril (Pernambucanas/Florence)

Avenida Nossa Senhora De Fátima, 271

Av. 9 De Abril (Estireno/Largo Do Sapo)

Av. 9 De Abril (Lisboa)

Av. Joaquim Jorge Peralta, 423 - Ifsp Campus
Cubatão - Parque Sao Luis, Cubatão

Av. Eng. Plínio De Queiróz, S/N - Jardim Sao
Marcos, Cubatão

Av. Ministro Marcos Freire, 6470 - Quietude, Praia
Grande



Rod. Anchieta, Km 62,4 Norte - São Manoel,
Santos

Avenida Ministro Marcos Freire, 5830

Av. Ministro Marcos Freire, 7900 - Anhanguera,
Praia Grande

Av. Ministro Marcos Freire, 7250 - Anhanguera,
Praia Grande

Av. Nossa Sra. De Fátima, 330 - Casqueiro,
Cubatão

Av. Nossa Sra. De Fátima, 112 - Casqueiro,
Cubatão

Avenida Moisés Cardoso D' Oliveira

R. Carlos Gomes, 2 - Casqueiro, Cubatão

Av. Ministro Marcos Freire, 2970 - Parada Maria
Luiza Lavalle - Vila Antartica, Praia Grande

Av. Ministro Marcos Freire, 2000 - Parada Josias
M. Da Silva - Jardim Gloria, Praia Grande

R. João Balbino Corrêa, 251 - Vila Tupi, Praia
Grande

Avenida Antônio Emmerich, 1666

Avenida Antônio Emmerich, 1388

Rod. Anchieta, Km 60,7 Norte - Vila Dos
Pescadores, Cubatão

Av. Nossa Senhora De Fátima, 927 - Saboó,
Santos

Avenida Nossa Senhora De Fátima, 353

Avenida Nossa Senhora De Fátima, 625

Avenida Nossa Senhora De Fátima, 817

Avenida Nossa Senhora De Fátima, 495

Avenida Nossa Senhora De Fátima, 551

Av. Tancredo Neves (Monumento Aos Arquitetos)

Avenida Nossa Senhora De Fátima, 899

Parada Mato Grosso

Av. Ministro Marcos Freire 1876 - Sítio Do Campo,
Praia Grande

Av. Ayrton Senna Da Silva, 333 - Praia Grande, Sp,
11726-000, Brasil



Os horários e os mapas do itinerário da linha de ônibus 912 estão disponíveis, no formato PDF offline, no site:
moovitapp.com. Use o Moovit App e viaje de transporte público por Santos, Sao Vicente, Guaruja, Cubatao and
Bertioga! Com o Moovit você poderá ver os horários em tempo real dos ônibus, trem e metrô, e receber direções
passo a passo durante todo o percurso!
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Av. Min. Marcos Freire, 994 - Sítio Do Campo,
Praia Grande

Av. São Jorge, 2 - Anhanguera, Praia Grande

Av. Cap. Luís Antônio Pimenta, 591 - Centro
Administrativo Municipal - Parque Bitaru, São
Vicente

Av. Tancredo Neves (Ume Mato Grosso)


